Администрация городского поселения
«Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Жирекен, Чернышевского района
    17 марта 2015г.                                                                                 № 98
 «О создании общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории городского поселения «Жирекенское»
  В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления городского   поселения «Жирекенское» с УК, ТСЖ, другими организациями жилищно-коммунального комплекса, населением городского поселения «Жирекенское», общественными объединениями по вопросам, определяющим развитие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Жирекенское»,  во исполнение положений пункта 1 части 1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, распоряжения Правительства РФ от 01.12.2012г. №2236 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)    администрация городского поселения «Жирекенское»                          п о с т а н о в л я е т:
1.  Создать общественный совет при администрации городского поселения «Жирекенское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории городского поселения «Жирекенское».
2. Утвердить Положение об общественном совете при администрации городского поселения «Жирекенское» (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения чернышевск.забайкальскийкрай.рф.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
    И.о. руководителя администрации

         городского поселения «Жирекенское»               О.Н. Лобачева